
SWEDOOR SUPERIOR
INSTALLATION INSTRUCTION

UK

SE

NO

DK

SWEDOOR SUPERIOR
MONTERINGSANVISNING

SWEDOOR SUPERIOR
MONTERINGSANVISNING

SWEDOOR SUPERIOR
MONTAGEVEJLEDNING



1. SINGLE DOOR3

2. ARCHITRAVE14

UK
SE
NO

DK

3. DOUBLE DOOR20

10/11 mm

20 mm

TOOLS REQUIRED
VERKTYG SOM DU BEHÖVER

VERKTØY DU BEHØVER
VÆRKTØJ, DU SKAL BRUGE

UK
SE

NO
DK

Thank you for choosing 
a JELD-WEN product!
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UK

SE

NO

DK

INSTALLATION INSTRUCTION
SINGLE DOOR

MONTERINGSANVISNING
ENKELDÖRR

MONTERINGSANVISNING
ENKELDØRER

MONTAGEVEJLEDNING
ENKELT DØRE
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Alt. 1

4x45mm
x10

Alt. 2 Alt. 3

UK
SE

NO

DK

ACCESSORIES NOT INCLUDED, BUT REQUIRED
TILLBEHÖR SOM BEHÖVS MEN SOM EJ INGÅR

TILBEHØR SOM IKKE FØLGER MED, MEN
NØDVENDIG

NØDVENDIGT TILBEHØR, SOM IKKE
MEDFØLGER
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Alt. 3 1

Ø14 mm

2

4 mm

Alt. 1

Alt. 2
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C

D

Max 20 mm

Max 20 mm
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8c

!
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8b
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2

CLICK!

3-4 mm
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180°

Alt.
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Alt. 3
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Max 20 mm 

Alt. 3 !

Alt. 3

Alt. 3
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5

6

7

8

5

6

7

8

5

6

7

8

13

14

15



11

Alt. 3

Alt. 1

Alt. 2

!

16
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3 41 2

6

x2

5 17a

! 17c
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1’

1”
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17a 17b 17c

17b
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Alt. 1

C

D Alt. 2

Glue

18

19

20

21
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UK

SE

NO

DK

INSTALLATION INSTRUCTION
ARCHITRAVE

MONTERINGSANVISNING
Foder

MONTERINGSANVISNING
Gerikter

MONTAGEVEJLEDNING
Gerigter
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UK
SE

NO

DK

ACCESSORIES NOT INCLUDED, BUT REQUIRED
TILLBEHÖR SOM BEHÖVS MEN SOM EJ INGÅR

TILBEHØR SOM IKKE FØLGER MED, MEN
NØDVENDIG

NØDVENDIGT TILBEHØR, SOM IKKE
MEDFØLGER
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H = 250 + X
L  = 30 - X 
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!

x4

x4

x2

180°

3

4



18

~13 mm

~13 mm
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UK

SE

NO

DK

INSTALLATION INSTRUCTION
DOUBLE DOOR

MONTERINGSANVISNING
PARDÖRRAR

MONTERINGSANVISNING
PARDØRER

MONTAGEVEJLEDNING
DOBBELT DØRE
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Alt. 1

4x45mm
x10

Alt. 2 Alt. 3

UK
SE

NO

DK

ACCESSORIES NOT INCLUDED, BUT REQUIRED
TILLBEHÖR SOM BEHÖVS MEN SOM EJ INGÅR

TILBEHØR SOM IKKE FØLGER MED, MEN
NØDVENDIG

NØDVENDIGT TILBEHØR, SOM IKKE
MEDFØLGER
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Alt. 3 1

Ø14 mm

2

4 mm
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C

D

Max 20 mm

Max 20 mm
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8c

!

1

2

CLICK!

3-4 mm

3
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8b

8a 8b 8c
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180°

Alt.

!

!

Alt. 3
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!

Max 20 mm
 

!Alt. 3

Alt. 3
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Alt. 3

Alt. 1

Alt. 2

!

Alt. 1

C

D Alt. 2

Glue
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! 17c
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x = 20...25 mm

x = 0...9 mm
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Thank you for choosing 

a JELD-WEN product!


